
                              

 

Sztum, 20.02.2023 r. 
 
RI.272.3.2023.DA 
 

Wykonawcy postępowania 
 

Wyjaśnienia do SWZ (1) 
 
Dot. postępowania: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3130G na odcinku DW515 – Szropy” 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 
Pytanie 1: 

Czy w przypadku zakończenia robót przed końcowym terminem realizacji, Zamawiający 

dopuszcza możliwość płatności końcowej wcześniej niż na koniec okresu realizacji, innymi 

słowy wcześniej niż Zamawiający uzyska środki z promesy na projekt w ramach programu 

Polski Ład? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający warunkuje wypłatę płatności końcowej od pozyskania ostatniej transzy 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

wg zasad oraz wytycznych dysponenta środków tj. Banku Gospodarstwa Krajowego. 

Zamawiający nie dopuszcza angażowania własnych środków poza wkład własny (pierwsza 

płatność) do wypłaty każdej pozostałej transzy zadania. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający warunkuje płatności za wykonane roboty otrzymaniem środków z programu 

Polski Ład? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Tak. Poza płatnością pierwszą, finansowaną z wkładu własnego Zamawiającego pozostałe 

płatności, tj. częściowa oraz końcowa uwarunkowane są wcześniejszym uzyskaniem środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
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